

**Lucrari de reparatie curenta a
invelitorii acoperisului
Gradinitei nr.202 din or. Singera
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 89 299,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii acoperis				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	188,000	26,46 3,78	4 974,29 711,39
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu / Membrana uniflex EKP sau analog	m2	188,000	271,30 83,25	51 004,68 15 650,62
		<i>Total</i>	lei			55 978,97
		Total Reparatii acoperis Inclusiv salariu				55 978,97 16 362,01

	Total	lei	55 978,97
	Asigurari sociale	24 %	3 926,88
	Cheltuieli de transport	7 %	2 152,89
	Total		62 058,74
	Cheltuieli de regie	14,5 %	8 998,52
	Total		71 057,26
	Beneficiul	6 %	3 358,73
	Total		74 415,99
	TVA	20 %	14 883,20

1	2	3	4	5	6	7
						89 299,19
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				17 343,73

Intocmit

Alexidar Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Singera

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
invelitorii acoperisului
Gradinitei nr.202 din or. Singera
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 89 299,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	144,7600	94,60	13 694,29
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,2000	94,60	2 667,72
		Total manopera				17 343,73

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	59,5020	24,00	1 428,05
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	56,4000	75,00	4 230,00
3.	2682132600470-EKP	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	228,0910	110,00	25 090,01
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1880	40,00	7,52
		Total materiale de construcții				32 600,91

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1,8800	450,00	846,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,4000	850,00	7 990,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0564	450,00	25,38

		Total utilaje de construcții				9 393,06
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	lei	55 978,97
Asigurari sociale	24 %	3 926,88
Cheltuieli de transport	7 %	2 152,89
Total		62 058,74
Cheltuieli de regie	14,5 %	8 998,52
Total		71 057,26
Beneficiul	6 %	3 358,73
Total		74 415,99
TVA	20 %	14 883,20

Total deviz: 89 299,19

Intocmit

Alexidar Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Singera

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie curenta a invelitorii
acoperisului Gradinitei nr.202 din or. Singera
mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii acoperis				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			26,46 3,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	75,00	22,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	40,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	450,00	0,14
		Total	lei			4 974,29
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu / Membrana uniflex EKP sau analog	m2			271,30 83,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2682132600470-EKP	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	1,1500	110,00	133,46
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	24,00	7,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	850,00	42,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		Total	lei			51 004,68

APROBAT:

Intocmit
Alexidar Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or.Singera

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.